
 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 14. svibnja 2005. godine, broj 9/05, godina XX 

 

S A D R Ž A J 

 

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str.

454. 

 
ODLUKA O IZMJENAMA 
ODLUKE O DODJELI 
KONCESIJE ZA IZGRADNJU 
POSLOVNO REKREACIJSKOG 
VODENOG KOMPLEKSA NA 
ZEMLJIŠTU POSTOJEĆEG 
REKREACIJSKOG CENTRA 
 
 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
454. Temeljem članka 35. stavka 2. i članka 
391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN, 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/00), članka 48. i 49. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN, 33/01 i 60/01), i članka 40. i 41. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 15. Odluke o 
raspisivanju međunarodnog javnog natječaja za 
dodjelu koncesije za izgradnju poslovno-
rekreacijskog vodenog kompleksa na zemljištu 
postojećeg rekreacijskog centra  ("Zelinske 
novine", br. 12/04, 2/05 i 4/05),  Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na   sjednici 
održanoj dne 14. svibnja 2005. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
 

o izmjenama Odluke o dodjeli  koncesije za 
izgradnju poslovno rekreacijskog vodenog 

kompleksa na zemljištu postojećeg 
rekreacijskog centra  

 
I. 
 

 U  Odluci o dodjeli koncesije za izgradnju 
poslovno-rekreacijskog vodenog kompleksa na 
zemljištu postojećeg rekreacijskog centra, 
("Zelinske novine", br. 06/05) u točki VI. datum 
«14. svibnja 2005.» zamjenjuje se datumom  «31. 
svibnja 2005.». 

II. 
 

  Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/04-01/22  
URBROJ: 238/30-02-05-50 
 

PREDSJEDNICA  
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 ZELINSKE NOVINE   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 

 
 «ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 
ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 


	S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	 
	ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O DODJELI KONCESIJE ZA IZGRADNJU POSLOVNO REKREACIJSKOG VODENOG KOMPLEKSA NA ZEMLJIŠTU POSTOJEĆEG REKREACIJSKOG CENTRA 
	 
	ODLUKU 
	PREDSJEDNICA  
	GRADSKOG POGLAVARSTVA 


